## CAPUT XVIII.

## Circa Monasteria.

## SUMMARIUM.

- 1 Regulares possunt sine cuiusquam licentia, sibi Monasteria edificare, vel acceptare oblatas 10. & seq.

Julius II. concessit Minimis, ut domos, Oratoria, Ecclesias, seu loca pro perpetuo usu, possint adificare, aut oblatas pro sua habitatione recipere, ablatas